



# МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

## П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.05.2023 г. № 1391-пм

г. Магадан

### **О внесении изменений в Порядок материального стимулирования народных дружинников на территории муниципального образования «Город Магадан», утвержденный постановлением мэрии города Магадана от 28.03.2017 № 818**

В целях совершенствования муниципального нормативного правового акта, руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в Порядок материального стимулирования народных дружинников на территории муниципального образования «Город Магадан», утвержденный постановлением мэрии города Магадана от 28.03.2017 № 818, следующие изменения:

1.1. В пунктах 4, 5, 6, 7, 8 слова «управление административно-технического контроля мэрии города Магадана» заменить словами «мэрия города Магадана» в соответствующих падежах.

1.2. В пункте 6 слова «предусмотренных пунктом 1.5 раздела 7 подпрограммы системы мероприятий подпрограммы «Профилактика правонарушений на территории муниципального образования «Город Магадан» на 2018-2022 годы» муниципальной программы «Профилактика правонарушений, терроризма и экстремизма на территории муниципального образования «Город Магадан» на 2018-2022 годы» заменить словами «предусмотренных муниципальной программой «Профилактика правонарушений, терроризма и экстремизма на территории муниципального образования «Город Магадан».

1.3. В пункте 7 слова «в адрес руководителя управления административно-технического контроля мэрии города Магадана, расположенного по адресу: г. Магадан, улица Горького, дом 3-б» заменить словами «в адрес мэрии города Магадана».

1.4. В приложении № 2 к Порядку слова «Руководителю управления административно-технического контроля мэрии города Магадана» заменить словами «В мэрию города Магадана».

1.5. В приложении № 3 к Порядку слова «управлению административно-технического контроля мэрии города Магадана (юридический и фактический адрес оператора: 685000, г. Магадан, ул. Горького, д. 3-б)» заменить словами «мэрии города Магадана (адрес оператора: 685000, г. Магадан, пл. Горького, д. 1)».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.08.2022 года.

Глава муниципального образования  
«Город Магадан», мэр города Магадана

Ю. Гришан